На фирменном бланке

а.п 3.15.5                         Ветковский районный исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласование выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов
__________________________________________________________________
                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
__________________________________________________________________
(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
Прошу выдать согласование выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов: _____________________________________________________________, расположенного по адресу:______________________________________.
Сведения о выданном Национальной академией наук Беларуси заключении о согласовании проектной документации на выполнение земляных, строительных, мелиоративных и других видов работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов, за исключением памятников археологии__________________________________________________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

· научно-проектная документация.

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)

М.П***

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления

На фирменном бланке

а.п 3.15.5                         Ветковский районный исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласование выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов

КЖУП «Ветковское»___________________________
                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
_________123321321________________________________________________
(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

[bookmark: _GoBack]Просит выдать согласование проектной документации на строительство по объекту «Строительство станции обезжелезивания», расположенного по адресу: Ветковский район, аг. Радуга

       Сведения о выданном Национальной академией наук Беларуси заключении о согласовании проектной документации на выполнение земляных, строительных, мелиоративных и других видов работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов, за исключением памятников археологии____________________________________________________ ______________________________________________________________ __________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

· научно-проектная документация.

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)

М.П***

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления